АДМИНИСТРАЦИЯ ЗИМНЯКСКОГО СЕЛЬСКОГОПОСЕЛЕНИЯ
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.08.2022                                                                                                        № 35
д.Зимник

О признании утратившим силу

 муниципального правового акта
администрации  Зимнякского сельского поселения

В целях организации пенсионного обеспечения лиц, замещавших муниципальные должности, и лиц, замещавших должности муниципальной службы в администрации муниципального образования Зимнякское сельское поселение Кильмезского района Кировской области, в соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Зимнякского сельского поселения  ПОСТАНОВЛЯЕТ :
1. Признать утратившими силу:

1.1.  Постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 30.10.2006 № 10 «Об утверждении Положения о комиссии по установлению доплаты к пенсии лицам, замещавшим муниципальные должности муниципальной службы Зимнякского сельского поселения».
1.2. Постановление администрации Зимнякского сельского поселения от 25.03.2010 № 9 « О внесении изменений в Положение о комиссии по установлению доплаты к пенсии лицам, замешавшим муниципальные должности муниципальной службы Зимнякского сельского поселения».
2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством.
Глава администрации

Зимнякского сельского поселения                                В.М.Кузнецов